RESULTATS D'HOCKEY
1-2 DE FEBRER DE 2025

LIGA MGS - DIVISION HONOR MASCULINA
PROXIMO PARTIDO 09/03/2025

30/01/2025

01/02/2025

15:00:00

PEDRALBES HC

LIGA IBERDROLA - DIVISION HONOR FEMENINA

[ [ PROXIMOPARTDOO9/03/2025 | | | |
DIVISION HONOR B MASCULINA - COPA FEDERACIO

01/02/2025 | 19:00:00 EGARA 1935 PEDRALBES HC CLUB EGARA - CAMP 1 | o[ o]

CE PEDRALBES 1991

CAMP CATALUNYA 1a MASCULINA
ATLETIC TERRASSA HC

RC POLO - CAMP 2

RCPOLO - CAMP 1 E.DUALDE

02/02/2025

16:00:00

JUNIOR FC

DIAGONAL HC
CAMP CATALUNYA 1a FEMENINA

JUNIOR FC - CAMP 1

01/02/2025 | 17:00:00 RC POLO EGARA 1935 RC POLO - CAMP 3 | 5[ o]

CAMP CATALUNYA 2a FEMENINA

02/02/2025 | 18:00:00 CATALONIA HC TARONJA PEDRALBES HC PAU NEGRE- CAMP 1 o[ 2|

CAMP CATALUNYA 3a MASCULINA

02/02/2025 | 09:30:00 | ATLETIC TERRASSA HOCKEY CLUB GRAN RESERVA H.C CAN SALAS (ATLETIC TERRASSA HC) | 1] 1]

01/02/2025

18:30:00

POLO ROSSO

CAMP CATALUNYA PAPIS
EGARA 1935

RCPOLO - CAMP 3

02/02/2025

02/02/2025

10:00:00

17:30:00

JUNIOR FC

PEDRALBES HC 7X7

PEDRALBES ROSSO
CAMP CATALUNYA MAMIS
MATADEPERA 88 HOQUEI

JUNIOR FC - CAMP 1

RCPOLO - CAMP 3

01/02/2025

15:00:00

LINIA 22 HC MAMIS 7X7

RC POLO 7X7

ESTADI MARTI COLOMER

02/02/2025

17:30:00

02/02/2025

02/02/2025

11:45:00

DIAGONAL HC 7X7

CASTELLDEFELS HC

RCPOLOC

EGARA 1935 7X7

RC POLO - CAMP 3

P CATALUNYA MASTERS VETERANS

DIAGONAL HC

ETICIONS JUVENIL MASCULI - H. SALA
CATALONIA HOQUEI CLUB

CAMP MUNICIPAL VIA FERREA

PISTA HOCKEY SALA RCPOLO

01/02/2025

15:00:00

RCPOLOC

ATHCC

PISTA HOCKEY SALA CD TERRASSA

02/02/2025

12:30:00

ATHCB

RCPOLOB

PISTA JUNIORF.C.

01/02/2025

01/02/2025

16:10:00

12:40:00

RC POLO
Co|
CLUB EGARA A2

LINIA 22 HC GA
PETICIONS JUVENIL FEMENI - H. SALA
RC POLO

PISTA JUNIOR F.C.

PAVELLO CLUB EGARA

®(o|o|o

02/02/2025

01/02/2025

09:00:00

12:00:00

RC POLO B

CATALONIA HC

CLUB EGARA C
COMPETICIONS CADET MASCULI
RC POLO B

PAVELLO CLUB EGARA

PAU NEGRE - CAMP 2

01/02/2025

01/02/2025

14:00:00

13:30:00

RC POLO

RCPOLO B

CLUB EGARA
COMPETICIONS CADET FEMENI
JUNIOR FC B

RC POLO - CAMP 2

RC POLO - CAMP 1 E.DUALDE

01/02/2025

12:15:00

CLUB EGARA

RC POLO
OMPETICIONS INFANTIL MASCULI

CLUB EGARA - CAMP 1

01/02/2025

01/02/2025

11:00:00

09:15:00

CASTELLDEFELS HC

RCPOLO

RC POLO C
COMPETICIONS INFANTIL FEMENI
CLUB EGARA

CAMP MUNICIPAL VIA FERREA

RCPOLO - CAMP 2

01/02/2025 13:30:00 JUNIOR FC RCPOLO JUNIOR FC [

01/02/2025 12:15:00 RCPOLO B ATLETIC TERRASSA HOCKEY CLUB RCPOLO - CAMP 2 1 7

01/02/2025 12:30:00 CLUB HOCKEY SANT ANDREU RC POLO D CAN SALVI (SANT ANDREU HC.) 3 3
1

01/02/2025 10:45:00 RCPOLO B FC BARCELONA RC POLO - CAMP 2

COMPETICIONS ALEVi MASCULI
01/02/2025 13:15:00 RC POLO AZUL ATLETIC TERRASSA HOCKEY CLUB RC POLO - CAMP 3 0 0
01/02/2025 12:00:00 RC POLO BLANCO ATHC B RC POLO - CAMP 3 0 7
01/02/2025 11:00:00 CD TERRASSA HOCKEY VERMELL RCPOLO LES PEDRITXES (CD TERRASSA)

COMPETICIONS ALEVi FEMENI

COMPETICIONS PREBENJAMI

01/02/2025 10:45:00 RC POLO ROJO CD TERRASSA HOCKEY GRIS RC POLO - CAMP 3

01/02/2025 11:00:00 FC BARCELONA GRANA PEDRALBES ROJO PAU NEGRE- CAMP 1 1
01/02/2025 09:30:00 RC POLO CD TERRASSA HOCKEY VERMELL RC POLO - CAMP 3

01/02/2025 10:00:00 FC BARCELONA BLAU PEDRALBES AZUL PAU NEGRE- CAMP 1 1] [1]
01/02/2025 12:30:00 PEDRALBES ROJO ATHCC RCPOLO - CAMP 3 0 4
01/02/2025 11:00:00 ATLETIC TERRASSA HOCKEY CLUB RCPOLO CAN SALAS (ATLETIC TERRASSA HC) 0 3
01/02/2025 13:30:00 RC POLO AZUL ATHC B GROC RC POLO - CAMP 3 1 1
01/02/2025 09:00:00 ATHC B NEGRE RC POLO ROJO CAN SALAS (ATLETIC TERRASSA HC) 2 1

OMPETICONS DENIMISS FEMEN) |

01/02/2025 09:30:00 DIAGONAL HC LINIA 22HC BENJAMi FEM RC POLO - CAMP 3 2 1
01/02/2025 11:00:00 ATHCB PEDRALBES HC CAN SALAS (ATLETIC TERRASSA HC) 1 2
01/02/2025 11:30:00 DIAGONAL ROJO ILURO HC BLANC RC POLO - CAMP 3 1 3
01/02/2025 12:00:00 FC BARCELONA RC POLO ROJO PAU NEGRE- CAMP 1 3 1
01/02/2025 10:30:00 PEDRALBES ROJO MATADEPERA 88 HOQUEI RC POLO - CAMP 3 0 0

01/02/2025 09:30:00 RCPOLO 2 RCPOLO 1 RCPOLO - CAMP 3
01/02/2025 09:30:00 RCPOLO3 CLUB EGARA M. RCPOLO - CAMP 3
01/02/2025 10:00:00 CLUB EGARA F. RCPOLO 5 PLA DEL BON AIRE (CLUB EGARA)
01/02/2025 12:00:00 BARCELONA HOCKEY CLUB RCPOLO 6 PAU NEGRE- CAMP 1
01/02/2025 10:30:00 PEDRALBES HC 3 MATADEPERA 88 HOQUEI TARONJA RCPOLO - CAMP 3
01/02/2025 10:30:00 PEDRALBES HC 1 PEDRALBES HC 2 RCPOLO - CAMP 3
01/02/2025 11:30:00 PEDRALBES HC 5 JUNIOR FC VERMELL RCPOLO - CAMP 3
01/02/2025 11:00:00 LINIA 22HC PREBENJAMI NEGRE PEDRALBES HC 4 ESTADI MARTi COLOMER
01/02/2025 11:30:00 PEDRALBES HC 6 SARRIAHC BLAU L RCPOLO - CAMP 3
ESCUELA HOCKEY INICIACION

Divendres 17:30 a 19:30h - Camp 1 - ED (2019 - 2020)

Dissabte 11 a 13h - Camp 1 - ED (2019)




